



SAS flyver direkte fra København og Aalborg til den nye lufthavn fra den 29. december.

2019-12-21 15:14 CET

Nu kan danskerne flyve direkte fra København og Aalborg med SAS til Sälen og Trysil

Nu bliver det både nemmere og hurtigere at komme til Sveriges og Norges største skisportssteder, Sälen og Trysil, når den nye lufthavn Scandinavian Mountains Airport åbner. Adgangen til skiløb i de to lande bliver blandt de bedste i verden med blot 10 minutters transporttid til Sälens nærmest beliggende skiområde Hundfjället, og blot 40 minutter til Trysil fra den nye lufthavn Scandinavian Mountains Airport. SAS flyver direkte fra København og Aalborg til den nye lufthavn fra den 29. december.

- Vi er meget glade for, at lufthavnen nu åbner, og at kan vi kan tage imod de første danske flygæster. Nu bliver det meget nemmere for danskerne at besøge os. Vi får allerede nu besøg af mange danskere på vores skisportssteder, og med den tætte beliggenhed til Sveriges og Norges største skisportssteder, er der stor chance for, at endnu flere danskere vælger at holde skiferie hos os, siger **Mathias Lindström**, der er salgs- og marketingdirektør hos SkiStar.

Den 29. december åbner SAS flyruterne til den nye Scandinavian Mountains Airport fra København og Aalborg. Ruten fra København til Scandinavian Mountains Airport afgår torsdage og søndage, mens ruten fra Aalborg afgår søndage.

Flyv med SAS fra Aalborg til Scandinavian Mountains Airport (SCR), og bo i Sälen eller Trysil – to af Skandinaviens bedste skisteder med maksimalt 40 minutters transport fra lufthavnen. Pris fra DKK 1782/person. Tilbuddet indeholder: Direkte fly tur-retur, Indkvartering i 7 nætter, SkiPass.

Fakta om Scandinavian Mountains Airport Sälen-Trysil

☒ Lufthavnen ligger på grænsen til Norge, og er den første, der er blevet bygget i Sverige i 20 år.

☒ Den er helt privatejet af 33 virksomheder.

☒ Terminalerne har fire gates og byder bl.a. på café, taxfree-shop og butik.

☒ Skal forsyne Sveriges største skiområde, Sälen, og Norges største skisportssted, Trysil, med internationale gæster.

☒ Transporttiden til det nærmeste skiområde i Sälen er 10 minutter. Transporttiden til Trysil er 40 minutter.

SkiStar AB (publ) er noteret på Nasdaq Stockholm, segment Mid Cap. Koncernen ejer og driver alpine skianlæg i Sälen, Åre og Vemdalen samt Hammarbybacken (Stockholm) i Sverige, Hemsedal og Trysil i Norge samt St Johann i Tyrol i Østrig.

Markedsandelen er i Sverige 50 %, i Norge 30 % og samlet set i Skandinavien 41 %. Kernevirkomheden er alpint skiløb med gæstens skioplevelse i centrum. Virksomheden deles ind i to segment; Skianlæg - Drift og ejendom & udnyttelse.

Billeder og film i SkiStars presserum kan frit publiceres sammen med information om SkiStar og/eller SkiStars destinationer og produkter.

Kontaktpersoner



Anne-Lise Døkken

Pressekontakt

Markedsansvarlig SkiStar Norge AS

press@skistar.com

+47 99 72 29 83